
2025 年 11 月吉日 

 

三桜電気工業株式会社 

管理本部 

福岡本社 移転のお知らせ 

 

この度、弊社福岡本社は、下記へ移転することとなりましたので、ご案内申し上げます。 

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

1. 移転先住所   〒810-0011 福岡市中央区高砂 1 丁目 9-3 六月田ビル３階 

 

 

2. 連 絡 先   【電話番号】 ０９２－２８１－２３７７ 

3. ○ ○ ○   【FAX 番号】 ０９２―２８１－２３７８ 

           ※電話番号・FAX 番号に変更はございません 

 

 

3. 業務開始日   ２０２５年１２月１日 

 

 

 

以上 

 


